Муниципальное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа с. Покурлей Вольского района Саратовской области »

ПРИКАЗ № 6    от  15.01.2009г.

«О переходе на новую систему оплаты труда работников школы »

На основании Постановления Правительства Саратовской области от 16 июня 2008 года N 254 –П
 «О новой системе оплаты труда работников областных государственных образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Осуществить переход на новую форму оплаты труда работников школы с 1 января 2009 года.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы ________ Мясников С. А.